
問い合わせ先　　：発　注　者　　国土交通省相武国道事務所　八王子国道出張所　TEL 042-645-5562

工事請負者　　日工建設㈱　　現場代理人　押鐘　英明　　　　TEL　080-3150-9536

武蔵野橋北交差点形状変更のお知らせ

国道１６号拡幅工事に伴い、武蔵野橋北交差点の形状変更を行います。

交差点の形状変更に伴い、横断歩道の位置及び、五日市街道・市道72号線

から川越方面へのアクセス路が変更になりますので、お知らせいたします。

記

変更日時：平成30年10月20日（土） 10時～11時頃
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歩道

車道

凡例

変更箇所

従来通り

車両の
進行方向

市道72号
線

市
道
73
号
線

市
道
75号

線

市
道
74号

線

市道56号線

市
道
51
号
線

市
道
 幹

Ⅱ
-4
号
線

A2

NO
.3

NO
.4

4
7
8

NO.1

R=5

NO.6

EP

NO
.4

EC
.1

NO.
2

NO.1

EP

EC
.1

NO.0

NO.
2

3
0
0
5

4
0
0
2

NO.0

NO
.3

NO
.1
01

NO
.1
00

NO
.9
9

NO
.9
8

N
O.
9
7

NO
.
96NO
.9
5NO
.9
4

NO
.9
3

NO
.9
2

NO
.9
1

NO
.9
0

国道16号へは
行けません

新しい横断歩道

新しい横断歩道

川越方面は
左折してください

川越方面は

直進してください

新しい歩道

古い横断歩道は

通行できません

市道72号
線

市道73号
線

市
道
75号

線

市
道
74号

線

市道56号線

市
道
51
号
線

市
道
 幹

Ⅱ
-4
号
線

A2

NO.
3

NO.
4

47
8

NO.1

R=5

NO.6

EP

NO.
4

EC.
1

NO.
2

NO.1

EP

EC.
1

NO.0

NO.
2

30
05

40
02

NO.0

NO.
3

NO
.1
01

NO
.1
00

NO
.9

9

NO
.
98

N
O.

9
7

N
O
.
9
6

N O
.9

5NO
.9

4

NO
.9
3

NO
.9
2

NO
.9
1

NO
.9
0

現在の横断歩道

現在の横断歩道

〇主な変更点

・国道１６号の横断歩道の位置

が変更になります。

・五日市街道及び市道７２号線

から国道１６号川越方面への

アクセス路が変更になります。

車両の変更内容

歩行者の変更内容

国道１６号


